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DAGSORDEN OG REFERAT FOR GENERALFORSAMLING  

1. Valg af dirigent og referent  

Bestyrelsen foreslog Troels R. Klausen som dirigent. 

Der var ingen andre forslag. Troels blev valgt med applaus. 

Andreas Schmidt blev valgt som referent. 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt i forhold til indkaldelse og 

dermed beslutningsdygtig. 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år  

Formanden Frits Rasmussen præsenterer bestyrelsens beretning og fremhæver de vigtigste punkter 

fra den skriftlige beretning. Se JTU’s beretning HER og præsentationen kan findes HER 

Spørgsmål til beretningen og drøftelse heraf: 

- Frits Rasmussen, JTU: Er der noget vi kan gøre bedre i forhold til holdturneringen? 

- Bjarne Jensen, HEI: Vi vil gerne have datoerne for holdturneringen noget tidligere, så man kan 

få dem skrevet i kalenderen i god tid. 

- Camilla Petersen, JTU: De mulige datoer hvor man kan spille ligger på JTU´s hjemmeside fra 

februar, så her kan man allerede sætte nogle små krydser i kalenderen. De nøjagtige datoer 

kommer selvfølgelig først ud når spilleplanen er lavet 

- Peter Schultz, Stilling: Hvad er effekten af corona, er vi tilbage til normalen, eller?  

- Camilla Petersen, JTU: Der er flere der spiller i dag end før corona. 

- Anette Hindsgavl, ØBG: Der er mange juniorer som ikke er interesseret i at spille turneringer, 

men at de gerne vil komme til træning og måske deltage i nogle camps og stævner.  

- Emilie Kristensen, JTU: TiD-tour kan også godt gøres socialt, og det gælder her ikke om at vinde 

en masse kampe, men i stedet at få spillet en masse. Man kan tage flere afsted og hygge sig 

om det. 

- Asbjørn Nordam, Skive: Juniorerne synes at stævneformen er rigtig hyggelig, så i forhold til 

aktiviteterne i JTU er vi på den rigtige vej. Det er nok vigtigt at inspirere de unge først, før de 

ved om de har lyst til at være trænere. Trænerne har oftest også forskellige fremgangsmåder 

og det skal der også være plads til.  

- Louise Åstrøm, Århus1900: Der skal være mere synlighed mellem JTU og klubberne. Måske 

kunne det være en ide at holde et bestyrelsesmøde under et arrangement, som for eksempel 

Jysk Mesterskab. 

- Torben Hocksdal, JTU: Vi er altid aktive og synlige på netværksmøderne. Det kan godt være 

svært i starten fordi der er mange klubber som ikke er medlem og det er her vi skal gøre 

aktiviteterne attraktive og det kommer forhåbentlig også nu hvor der kommer nyt 

kontingent.  

-  Bjarne Jensen, HEI: Godt med hjemmesiden, som er blevet moderniseret. Der er mange i HEI 

der ikke har noget forhold til JTU. Jeg synes, at JTU skal være bedre til at komme ud til 

https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2025/Beretning%20til%20Generalforsamling%202025.pdf
https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2025/Praesentation%20af%20formandens%20beretning%202025.pdf


JTU GENERALFORSAMLINGEN  2025 
KULTURHUSET SKANDERBORG – 12. MARTS 2025 

 

  

medlemmerne og fortælle hvordan man melder sig til træninger, turneringer mm. 

- Emilie Kristensen, JTU: DGI, DTF og JTU har lavet et Aarhus netværk, hvor man uddanner 

forældrene i hvordan man melder sig til forskellige turneringer, hvad er WTN osv.  

- Dirigenten: Beretningen tages til efterretning. 

 

3. Forelæggelse af revideret årsrapport for det forløbne år til godkendelse 

Kasserer Charlotte Wejs fremlagde regnskabet for 2024 og gennemgik budgettet for 2024. Se 

årsrapporten HER.  

Spørgsmål til regnskabet og drøftelse heraf: 

- Peter Schultz, Stilling: Er der en forklaring på hvorfor man budgettere med underskud? 

- Charlotte Wejs, JTU: Vi har de sidste 3 år budgettet med underskud fordi vi gerne vil have flere 

aktiviteter i gang og vi har et stort indehavende som vi gerne vil have ud at køre.  

- Asbjørn Nordam, Skive: Balancen viser et tilgodehavende på over 122 tusind kroner, er det 

kontingent for klubber som ikke har betalt? 

- Charlotte Wejs, JTU: ja det er store padelklubber som ikke vil betale deres kontingent. Vi har 

DTF inde over og det er første gang at DTF heller ikke kan få klubberne til at betale. Der skal 

derfor findes ud af nu hvad der skal gøres med disse klubber. 

- Bjarne Jensen, HEI: I skal gøre noget mere for at få jeres kontingent ind. Det kan ikke være 

rigtigt at man kan løbe fra det hvis man har meldt sig ind. Så må man gå videre til inkasso 

med dem. 

- Dorte Klüwer, Skovbakken: Hvilke nye varer skal vi have på hylden for at få flere penge i 

kassen? 

- Charlotte Wejs, JTU: Det er et rigtig godt spørgsmål. Vi skal have mere opmærksomhed på 

økonomien. Det skal vi indse i bestyrelsen. 

- Frits Rasmussen, JTU: Vi har med vilje budgetteret med underskud i nogle i år og forsøgt at 

nedsætte kontingentet for at få flere klubber med, men det har desværre ikke haft den 

ønskede virkning endnu. 

- Jørgen Kann, JTU: Vi besluttede sidste år at sætte kontingentet ned og dermed været villige 

til at budgetteret med et underskud. En anden årsag har været at Camilla skal på barsel og 

at vi har ansat Andreas.  

- Dirigent: Hvor tit er økonomien oppe at vende på bestyrelsesmødet? 

- Charlotte Wejs, JTU: VI vil fremover vende det til hvert bestyrelsesmøde. 

- Asbjørn Nordam, Skive: Vi har altid sagt at vi ikke skal have så stor en formue. Men at vi skal 

sætte gang i noget.  

- Dirigent: Ud fra de stillede spørgsmål, kan vi så godkende regnskabet? Regnskabet er 

godkendt. 

 

 

 

https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2025/JTUarsrapport2024.pdf
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4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse, herunder 

fastsættelse af kontingent 

Kontingentet for 2025 blev præsenteret af JTU og ser således ud: 

- Fra 0-75 medlemmer – Grundtakst 175 kr  

- 76-200 medlemmer – 24 kr. pr. medlem  

- 201-400 medlemmer – 26 kr. pr. medlem  

- 401-750 medlemmer – 31 kr. pr. medlem  

- 751-1500 medlemmer – 49 kr. pr medlem  

 

Spørgsmål til budgettet og drøftelse heraf:  

- Frits Rasmussen, JTU: Sidste år blev et forslag om ændret kontingent til DTF nedstemt på deres GF. I 

JTU blev en ny kontingentstruktur godkendt i vores GF. På grund af det uændrede kontingent til DTF, 

kunne vi ikke stille et væsentligt kontingent i udsigt for klubberne. Vi forventer, at det nye udspil til 

DTF-kontingent bliver vedtaget i år. 

- Henrik Larsen, Århus1900: Hvorfor ikke afsætte 50.000 til at prøve at få flere klubber med, 

ved at invitere dem med ind i holdturneringen et par år hvor de får lov til at spille gratis og 

blive glade for at spille også herefter skal de melde sig ind.  

 

Dirigent: Budgettet og kontingentet er godkendt.  

 

5. Indkomne forslag:  

Der var ingen indkomne forslag 

 

Hædersbeviser 

I en pause i den udsendte dagsorden blev der uddelt følgende hædersbevisninger: 

 

Årets Tennisklub 2024 

Årets vinder er Ribe Tennisklub. Indstillingen kan findes HER 

 

Lauritzen/Sonnichsen Prisen 2024 

Årets vinder er Århus1900. 

 

6. Valg af formand  

Frits Rasmussen fra Ribe Tennisklub modtager genvalg. Dirigenten spørger om der er andre 

forslag i salen. Der er ikke andre forslag. Frits er genvalgt 2025-2027 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2025/Arets%20Tennisklub%202024%20-%20Ribe.pdf
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Følgende er på valg  

• Torben Hocksdahl fra Odder Tennisklub modtager genvalg  

• 1 ledig plads 

 Følgende er ikke på valg 

• Charlotte Wejs fra Sønderborg Tennisklub  

• Jørgen Torpe Kann fra Aalborg Tennisklub  

• Orla Hoppe fra Århus1900 Tennisklub  

• Emilie Kristensen fra AGF Tennisklub  

Torben Hocksdahl er genvalgt for perioden 2025-2027. Der var ingen andre kandidater, så der er 

stadig en ledig plads.   

 

8. Valg af 2 suppleanter 

Der skal ikke vælges suppleanter når bestyrelsen ikke er fuldtallig. Der er ingen indvendinger mod 

dette.   

 

9. Valg af appeludvalg 

• Poul Erik Pedersen er på valg og modtager genvalg.   

Poul Erik Pedersen er genvalgt. 

10. Valg af revisorer og en suppleant 

• Henrik Aaen genopstiller ikke  

• Poul Henning Vietz stiller op som revisor  

• Morten Bach mangler vi tilsagn fra  

Poul Henning og Morten Bach blev valgt som revisor.  

Dirigenten: Er der nogen i salen som har lyst til at være suppleant? 

Der er ingen som stiller op som revisorsuppleant.  

 

Eventuelt 
Lars Elkjær, DGI Reklamerer for: 
Workshop i Aars d. 23. marts med Jesper Nøddesbo 
Tennissportens dag d. 3. maj   
Åben padeldag d. 24. maj 
  
Bo Andersen, DTF: ansat som konsulent i DTF. Kommer gerne ud til klubberne og fortæller om alle 
de DTF har på hylderne. 
 
Claus Pedersen, Århus1900: Der blev valgt en ny bestyrelse i DTF sidste år og her håbede vi på at 
Liga strukturen i DTF-holdturneringen blev nedlagt. Så er det ikke noget vi kan få op til DTF´s 
generalforsamling.  
 
Mads Brix, DTF: Der er opmærksomhed på problematikken og vi prøver at finde en løsning, men 
løsningen er heller ikke at gå tilbage til hvordan det var før. Det korte svar er at det skal evalueres.  
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Dirigent: Der er ikke flere kommentar så vil bare runde af med at sige tak for i dag.  
  


